News Release

2025 年 11 月 5 日
各 位

株式会社 北海道銀行

「道銀ＡＴＭ宝くじサービス」で高額当せんが出ました！

～ ＜ミニロト＞ 1等  9,659,900円 ～

ほくほくフィナンシャルグループの北海道銀行（頭取 兼間 祐二）は、「道銀ＡＴＭ宝くじサ

ービス」におきまして、ミニロトの 1 等高額当せん【当せん金額 9,659,900 円】が出ましたの

で、下記の通りご案内申し上げます。

道銀ＡＴＭ宝くじサービスは、[ロト・ナンバーズ]の表示のあるＡＴＭで簡単にご購入でき、

当せん確認不要で当せん金は全額を口座にお振り込みします。

宝くじの収益金は発売地域の少子高齢化・防災対策および社会福祉施設の建設・改修などに使

われており、北海道銀行はＡＴＭ宝くじサービスを通じて地域社会の発展に貢献してまいります。

記

１．今回の高額当せんについて

宝くじ種類  ： 数字選択式宝くじ ＜ミニロト＞(第 1357 回)

抽せん日   ： 2025 年 10 月 21 日

当せん金額  ： 1 等 9,659,900 円

当せん場所  ： 北海道銀行 イオンモール札幌平岡出張所に設置の ATM

２．過去の高額当せんについて

  過去の高額当せんは、以下で確認できます。

https://www.hokkaidobank.co.jp/other/atm/takarakuji/kougaku_tosen.html

３．該当する SDGs の目標

以 上

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 営業統括部 営業統括室  細谷・五十嵐 TEL(011)233-1137

            経営企画部 広報ＣＳＲ室  坂野・石水  TEL(011)233-1005

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年までに

達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。
ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年 4 月に「SDGs 宣言」を表明しました。

https://www.hokkaidobank.co.jp/other/atm/takarakuji/kougaku_tosen.html